МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ

Москва
№333

Об утверждении Плана противодействия коррупции
Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей

среды на 2021-2024 годы

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента РФ от 16.08.2021 № 478
«О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы»
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в
Федеральной службе по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды
на 2021 - 2024 годы (далее - План).

2. Признать утратившим силу приказ Росгидромета от 30.03.2021 № 77
«О Плане противодействия коррупции Федеральной службы по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды на 2021-2023 годы».

3. Заместителям руководителя Росгидромета, начальникам структурных
подразделений центрального аппарата Росгидромета, руководителям
территориальных органов Росгидромета и его подведомственных учреждений
обеспечить своевременное выполнение мероприятий Плана.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Росгидромета И.А. Шумаков

00.....

('1-,..... ,.....
V).....

l/')

1.С>-- r--- се- N

1,/)

~

r--

00

	Page 1
	Titles
	№333

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15

	Page 4
	Titles
	.....

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13

	Page 5
	Titles
	-
	,.....

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15

	Page 6
	Titles
	-
	-
	-
	-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16

	Page 7
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12

	Page 8
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13

	Page 9
	Images
	Image 1